制性股票授予协议》的相关规定，公司将以13.893元/股的价格加上银行同期存款利息之和对本

激励计划首次授予第一个解除限售期所有应回购注销的限制性股票予以回购注销。

注1：加算银行同期存款利息的回购价格=授予价格×（1+甲方董事会审议通过回购注销议

案之日同期央行定期存款利率×甲方董事会审议通过回购注销议案之日距离授予登记日的天

数÷365天）。

注2：“央行定期存款利率”是指中国人民银行制定的金融机构同期人民币存款基准利率。

注3：自限制性股票公告授予登记完成之日（含当日）起计息至董事会审议通过回购注销议

案之日（不含当日），不满一年的，按照一年期央行定期存款利率计算；满一年不满两年的，按照

一年期央行定期存款利率计算；满两年不满三年的，按照两年期央行定期存款利率计算；满三年

不满四年的，按照三年期央行定期存款利率计算。

综上，加算银行同期存款利息的回购价格=13.893×（1+1.5%×364÷365）=14.101元/股。

2、回购数量的调整

（1）资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细的调整方法

Q=Q0×（1+n）

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股份

拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）； Q为调整后的限制性股票数

量。

（2）调整结果

调整后，本激励计划首次授予第一个解除限售期因激励对象离职而进行回购注销的限制性

股票数量为：15,000×（1+0.3999943）=21,000股； 因公司层面业绩考核未完全达标而不得解

除限售并进行回购注销的限制性股票数量为：99,600×（1+0.3999943）=139,440股。

综上，本次合计回购注销160,440股限制性股票，占公司目前总股本的0.12%。

3、回购资金

公司此次限制性股票回购注销应支付股权回购款合计2,262,364.41元，因代扣代缴个人所

得税848,544.18元，实际以货币资金累计支付到股权激励对象个人账户的股份回购款为1,413,

820.23元。 资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销完成情况

本次回购注销限制性股票数量为160,440股，占回购前公司总股本的0.12%。

经天衡会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具《验资报告》。 本次回购注销完成后，公

司股份总数将由133,990,878股减少为133,830,438股。截至本公告披露日，上述限制性股票已

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

四、预计限制性股票回购注销完成后公司股本结构的变化情况

本次限制性股票回购注销事项完成后，不考虑其他事项，公司总股本将由133,990,878股减

少为133,830,438股，公司股本结构变动如下：

类别

本次变动前

本次变动数（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 50,165,106 37.44% -160,440 50,004,666 37.36%

二、无限售条件流通股 83,825,772 62.56% 0 83,825,772 62.64%

合计 133,990,878 100.00% -160,440 133,830,438 100.00%

注：1、以上股本结构的变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的股本结构表为准；

2、本次回购注销完成后，不会导致公司实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条

件。 同时，公司股权激励计划将继续按照相关规定执行。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销限制性股票系根据公司《2024年限制性股票激励计划》,对不符合解除限售

条件的限制性股票的具体处理，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。 公司管理

团队继续认真履行工作职责。

特此公告！

苏州华亚智能科技股份有限公司

董事会

2025年11月18日

股票代码：

003043

股票简称：华亚智能 公告编号：

2025-087

转债代码：

127079

转债简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司

关于调整“华亚转债”

转股价格的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

● 转债代码：127079� � � �转债简称：华亚转债

● 本次调整前转股价格：30.71元/股

● 本次调整后转股价格：30.73元/股

● 本次调整转股价格生效日期：2025年11月18日

一、可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准苏州华亚智能科技股份有限公司公开发行可转换公